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Projekt pn. ,Wykwalifikowani, aktywni, komunikatywni - absolwenci UKW”

Warsztaty - Programowanie w srodowisku Microsoft z elementami sterowania i aktywizacji danych

11.01.2019r.

. Numer
Godziny sali Warsztat Adres
Warsztat 3. "Programowanie | UKW
w Srodowisku Microsoft z Instytut Mechaniki i
9:00-16:00 5.106 elementami sterowania i Informatyki Stosowanej,
aktywizacji danych" ul. Kopernika 1 Bydgoszcz
18.01. 2019r.
. Numer
Godziny sali Warsztat Adres
Warsztat 3. "Programowanie | UKW
w $rodowisku Microsoft z Instytut Mechaniki i
9:00-16:00 5304 elementami sterowania i Informatyki Stosowanej,
aktywizacji danych" ul. Kopernika 1 Bydgoszcz
25.01.2019r.
. Numer
Godziny sali Warsztat Adres
Warsztat 3. "Programowanie | UKW
w $rodowisku Microsoft z Instytut Mechaniki i
9:00 - 16:00 s 111 elementami sterowania i Informatyki Stosowane;j,
aktywizacji danych" ul. Kopernika 1 Bydgoszcz

Program - catering

PIATEK (11/01,18/01, 25/01/2019)

9.00-10.30

10.30-10.45
10.45-12.15
12.15-12.30
12.30-14.00
14.00-14.30
14.30-16.00

zajecia

przerwa kawowa

zajecia

przerwa kawowa

zajecia

zajecia

przerwa na ciepty positek



